
    

 

 
Universidade Federal da Paraíba 

Centro de Ciências Agrárias 
Campus II   Areia - PB 

Gabinete da Diretoria 

 
 

   

 

Centro de Ciências Agrárias da UFPB                             PABX: (83) 3362-1700                                                  Home Page: http://cca.ufpb.br 

Campus II   Cidade Universitária                                      Tel.: (83) 3362-1702                                                       E-mail: diretoria@cca.ufpb.br                       
58397-000      Areia – PB                                                                                                               
 

86  anos a serviço das Ciências Agrárias 
 

PORTARIA no 10/2023/DIR/CCA/UFPB   

 

 

O Diretor do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Federal da Paraíba, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

       Art. 10 - Designar o Presidente, Zeus Cunha Barros - Mat. SIAPE 3157890, Carlos Henrique 

Alves e Silva do Carmo- Mat. SIAPE 2330444, Discente Wesley Leonardo Araújo Pereira - Mat. 

31401441 Titulares, João Paulo Bezerra de Almeida Mat. SIAPE 1157369, e o Discente Suedson 

Magno Almeida Dias de Araújo Mat. 2021007034  Suplentes, para conduzir o processo de consulta, 

via Sigeleições, à comunidade Acadêmica para eleição dos representantes (Titular e Vice) do CCA 

junto ao CONSEPE, que será realizada conforme Edital  01/2023/DR/CCA/UFPB.  

          

Art. 20 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

DIRETORIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA 

PARAÍBA, em Areia, 22 de março de 2023. 

 

 

 

 


